Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 34 СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 195

[bookmark: _GoBack]от 22 ноября 2022 г.                                                                                                  п. Кичера

Об утверждении схемы многомандатного избирательного
округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»

            В соответствии со статьей 9 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003г.
 № 419/3 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:

1. Утвердить схему образования многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»:
	№
избирательного
округа
	Границы
округа
	Адрес избирательной комиссии
	Число
избирателей

	 № 1
	муниципальное образование городского поселения «поселок Кичера»
	п. Нижнеангарск, ул. Рабочая, 125
	792

2. Предоставить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов МО ГП «поселок Кичера» в территориальную избирательную комиссию МО «Северо-Байкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»                       Р.А. Привалова

Глава администрации муниципального
 образования городского поселения «поселок Кичера»                 	 Н.Д. Голикова